
 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale per 
Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 
MIUR   Ufficio IV 

Istituto Comprensivo Statale B. Gigli - Recanati 
Via Aldo Moro n.25 - 62019 Recanati -  0717571477 –  0975886 -Codice Fiscale 91019530434 

E-mail: mcic83200a@istruzione.it; Pec: mcic83200a@pec.istruzione.it  
Sito web: http://www.icgiglirecanati.gov.it 

 

 
     Avviso AOODGEFID/2669  del  03/03/2017  Autorizzazione AOODGEFID/28237  del  30/10/2018  
     Sottoazione 10.2.2A                 Codice identificativo progetto  

               10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-15     CUP: E27I18000850007    
            

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID\2669 del 3 marzo  2017, “Progetto per lo sviluppo del 
pensiero logico e computazionale, della creatività  digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a 
supporto dell’offerta formativa;  
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto e impegno di spesa prot. AOODGEFID/28237 del 
30/10/2018 relativo all’Avviso pubblico prot. N. AOODGEFID\2669  del  3 marzo  2017  “Progetto per lo 
sviluppo del pensiero logico e computazionale, della creatività  digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale”, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) . Obiettivo 
Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 – sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”;  
CONSIDERATO che l’importo di € 22.728,00  autorizzato per il citato progetto 10.2.2A-FdRPOC-MA- 
2018-15 , già previsto nel Programma Annuale 2018, è stato oggetto di assunzione formale a Bilancio disposta 
con delibera n. 79  del Consiglio d’Istituto del 15/11/2018 
 
                                                                         DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi a 
valere sul Fondo Sociale Europeo, di cui all’Avviso prot. N. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017, per 
l’attuazione del seguente Modulo: 
 

AUTORIZZAZIONE 
PROGETTO  

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL PROGETTO  

TITOLO PROGETTO  IMPORTO 
AUTORIZZATO  

AOODGEFID/28237 
del  30/10/2018 

10.2.2A–FdRPOC-MA-2018-15 CITTADINI NAVIGATI      €   22.728,00 

 
  Il progetto prevede l’attivazione dei seguenti moduli:  
 

TITOLO  MODULO IMPORTO 

Avviso ai Naviganti  €   5.682,00 

Non abbiamo paura del lupo  €  5.682,00 

Avviso ai grandi Navigatori €  5.682,00 

Laboratorio di progettazione €  5.682,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. GIOVANNI GIRI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed 
del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

IC B. GIGLI - C.F. 91019530434 C.M. MCIC83200A - MCIC83200A - IC B. GIGLI - RECANATI

Prot. 0007123/U del 06/12/2018 13:05:31
IV.5.2 - PON FSE 2014-2020


		2018-12-07T11:05:02+0100
	GRIGNN55C13G919O




